
 

Dane aktualne na dzień: 10-06-2026 21:07

Link do produktu: https://www.przyprawy.pro/mieszanka-przypraw-do-kielbasy-podwawelskiej-1000g-p-688.html

  
MIESZANKA PRZYPRAW DO KIEŁBASY
PODWAWELSKIEJ 1000g

Cena 80,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903933627984

Opis produktu

MIESZANKA PRZYPRAW

DO KIEŁBASY PODWAWELSKIEJ
Masa netto: 1000g

Kraj pochodzenia: POLSKA

Mieszanka Przypraw do Kiełbasy Podwawelskiej

Zaprezentuję Ci wyjątkową mieszankę przypraw, stworzoną z myślą o kiełbasie podwawelskiej - tradycyjnym polskim
przysmaku.
Nasza receptura łączy kluczowe składniki, aby nadać Twojej kiełbasie autentyczny smak i aromat, jakiego oczekujesz od tego
wyjątkowego wyrobu mięsnego.

Cechy Mieszanki:

1. Dominujący Smak Czosnku:
Subtelnie suszony czosnek nadaje mieszance intensywnego, charakterystycznego smaku, charakteryzującego kiełbasę
podwawelską.

2. Pikantna Nuta Pieprzu:
Starannie zbalansowany pieprz dodaje mieszance przypraw wyrazistości i lekkości, podkreślając naturalny smak
mięsa.

3. Aromatyczne Zioła:
Dodatek ziół, takich jak majeranek i tymianek, nadaje mieszance bogatego bukietu aromatycznego, podnosząc
doświadczenie smakowe.

Sposób Użycia:

Dodaj odpowiednią ilość mieszanki do mięsa przeznaczonego do przygotowywania kiełbasy podwawelskiej. Wymieszaj
dokładnie, a następnie przystąp do procesu wędzenia lub gotowania, aby uzyskać pełnię smaku.

Odkryj Tradycję w Smaku:

Nasza mieszanka przypraw to klucz do zachowania tradycji smaku kiełbasy podwawelskiej. Stwórz w domowym zaciszu
kiełbasę, która przeniesie Cię prosto do serca polskiej kuchni.

Ciesz się klasycznym smakiem kiełbasy podwawelskiej dzięki naszej wyjątkowej mieszance przypraw. Niech Twój stół zapełni
się aromatem i smakiem, który przywodzi na myśl wspomnienia rodzinnych tradycji i świąt.
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SKŁAD:

nośniki (glukoza, sól, maltodekstryna)

przyprawy (gorczyca, czosnek, imbir, chilli)

wzmacniacz smaku:

glutaminian sodu E621(10%)

ekstrakty przypraw

DAWKOWANIE:

5-8g / 1kg gotowego surowego farszu

Przechowywać w chłodnym, suchym i przewiewnym miejscu.

Informacja o alergenach:

Produkt może zawierać śladowe ilości : orzechy ziemne i inne orzechy

gorczyce, soję, sezam, zboża zawierające gluten,

produkty zawierające dwutlenek siarki, laktozę, jaja, seler

Wszystkie nasze produkty pakowane są w atestowane torebki

z zapięciem strunowym co pozwala na wielokrotne ich otwieranie i

zamykanie bez utraty świeżości, zapachu i smaku.

Produkty posiadają długą datę przydatności do spożycia umieszczona na etykiecie znajdującej się na opakowaniu .
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